3 Dico.

HEBD. XXV. POST PENT. 423

3 Dico subi: Descendit hic iustificatus in domum suam ab illo. Ibid. Habet hic de utraque orante sententiam Dei. Iustificatur humilis, damnatur superbus. Ita ut semper melior ab oratione surges, si ejus tempore versatus fuerit in humili tui cognitione, & affectione, illisque affectibus, qui hanc consequntur. S. Aug. in Psal. 93. Videste, fratres, magis placuisse Deo humilitas in malis factis, quam superbia in bonis factis. Ita Deus odit superbos. Hinc nec te laudabis, nec iandari affectabis. Vives, te, & Deo contentus.

D O M I N I C A XXV.

P O S T P E N T E C.

Repuerascendum pro Regno DEI.

Afererant ad illum infantes, ut esset tangetur. Marc. 10. Multum referat; quibus quicquid imbuatur principiū a teneris annis. Ipse hoc experiris. O si statim allatus fuisses ad Christum! si instrucionem te adducere valerent acceptabilis! Hoc non egisti? expedit ergo, ut iam per virtutem has parvulus, & te à Superioribus ad Christum ducatur patiaris. Idque tanto magis, quanto in vocatione es tenerior. Quia ab hoc principio omnis reliqua vita dependet. Talis in omnem vitam eris, qualis a prima novitiatu disciplina abiis.

3 Quod cùm viderent Discipuli, increpabant eum. Iesus autem dixit: Sinite pueri ventre ad me. Ibid. Ostendit Christus,

V 4 quam

424 HEBD. XXV. POST PENT.

quam charum fisi sit, animas innocentes ad se
venire. Venisti innocens? gratiam inclem-
abilem es confecutus. Ex quo tanto gravis tibi
incumbit debitum innocentium apud Christum
conseruandi. Roga ergo Dominum semper, ut
in hunc secum in Eucharistia cor tuum tangat.
Committuntur tibi iusta vocationem tuam
parvuli? Cura, ut ad Christum adducas pochis
per virtutem, quam ut per scientias illumines.
Non minus enim ad hoc obligaris, quam ad
Iustitiam. De utroque DEO refonduabis.

Talium est enim regnum celorum. Ibid. Ad-
verte non solum tantum, qui non possunt pec-
care, sed talium, qui per virtutem non volunt,
est regnum Celorum. Ergo debes repudcere:
peccata, & imperfectiones omnino ignorare, ut
agas; simplicitate quadam velut naturali, in
bonum ferri; nisi hoc facias, statutum est:
Qui quis non respexit regnum Dei velut puer,
non intrabit in illud.

FERIA II.

Dives Adolescens eruditur ad
vitam aeternam.

Ecce unus accedens ait illi: Magister
bene, quid faciam, ut habeam vi-
tam aeternam. Matth. 19. Quantum in hoc
adolescente est vite aeternae desiderium? sed
quantum est tuum? Ex cura, quam ejus
consequendae causa impensis mensurare
potes. Si parum, aut raro sollicius es,
nullum est tuum desiderium. Et tamen est